

9/3/2016

FAKTÚRA

K of. č. 9/2016

1 IČO 31414877 DIČ 2020366557 Dodavateľ IČ DPH SK 2020366557 <b>KOVOTECH s.r.o.</b> Hlavná ul. 490 93016 Vydrany	2 Faktúra číslo 16009 Druh dodávky(kód) 0 Konštantný symbol 0308 HZ-objed.číslo Dodávkový príkaz číslo 4 Odberateľ IČO 36081019 DIČ 2021353114
--	--

3 Prijemca	ZŠ Gyulu Szabóa 604 s VJM Školská 936/1 92901 Dunajská Streda SR
5 Konečný príjemca 0604 ZŠ Gyulu Szabóa Školská 936/1 92901 Dunajská Streda	

7 Spôsob dopravy Organizačná jednotka vyskladnenia Miesto urč.	6 Dodacie a plat.podmienky s daňou Dátum splatnosti 26.02.2016 Dôvod skrátenia splatn. Forma úhrady Bankový prevod Dátum vyhotovenia faktúry 12.02.2016 Dátum dodania tov.,služby 12.02.2016 Dátum odoslania faktúry 12.02.2016
---	---

<b>P e ň a ž n ý ú s t a v</b>	<b>Ú č e t</b>	<b>IBAN</b>	<b>SWIFT</b>
SLSP a.s.Dun.Streda	21929185/0900	SK8609000000000021929185	GIBASKBX

O z n a č e n i e	Pol.daň.saz.	Cenový predpis	Množstvo Jedn.množ.	Cena/jed. % Cena+DPH	EUR Daň (EUR)
8	9	10	11	12	13

Fakturujeme Vám za:

vyhotovenie ochranej mreže na dvere	1.00	120.0000	20	120.00
		144.0000		24.00

V prípade oneskorenej platby bude účtovaná pokuta 0,05% z fakturovanej sumy každý deň omeškania.

%	EUR základ	EUR daň	Základ	120.00
0	.	.	Daň	24.00
20	120.00	24.00		
10	.	.	K úhrade	144.00

**KOVOTECH**  
 Pečiatka a podpis  
 IČ DPH daň 2020366557  
 IČO 31414877 DIČ 2020366557

ZŠ Školská ul. Dunajská Streda

Príjemca:	Príjemca:
Dňa: 15.2.2016	
Ev. č. zápisu: 104/2016	Znak: Podpis s totožnou úlohou:
Č. spisu:	Výdavok: